

OSTROVIT PHARMA Immune Aid w proszku 100 g



Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Immune Aid w proszku 100 g OstroVit Pharma Immune Aid Powder to suplement diety w proszku. Składniki zawarte w suplemencie pozwolą Ci zadbać o odporność swojego organizmu. Suplement diety OstroVit Pharma Immune Aid Power został stworzony z myślą o osobach, które szukają łatwego w stosowaniu suplementu, zawierającego składniki wykazujące poprawę odporności. Po prostu zamieszaj odpowiednią ilość naszego proszku z wodą i wypij przygotowany napój. Właściwości składników zawartych w OstroVit Immune Aid BOGACTWO SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH – Suplement diety OstroVit Pharma Immune Aid Power zawiera unikalne połączenie składników, w tym witamin oraz naturalnych ekstraktów, które wspierają funkcjonowanie organizmu. STYMULACJA UKŁADU IMMUNOLOGICZNEGO – Witamina C, D cynk, inulina, polifenole i antocyjany przyczyniają się do poprawy odporności, chroniąc organizm przed infekcjami. PIĘKNY WYGLĄD – Składniki aktywne suplementu stymulują produkcję kolagenu, a także mogą przyczyniać się do redukcji trądziku. MALINOWY SMAK – Pyszny malinowy smak suplementu sprawia, że jego codzienna suplementacja to przyjemność! Składniki suplementu diety Sprawdź, jaką rolę w organizmie pełnią poszczególne składniki naszego suplementu diety: Witamina C. Jest silnym antyoksydantem. Może skracać czas przeziębienia, ułatwiać gojenie ran, wspierać syntezę kolagenu. Witamina D. Wspiera odporność organizmu oraz mineralizację kości i zębów. Cynk. Wspomaga działanie układu odpornościowego. Wspiera zdrowie skóry, włosów i paznokci. Może przyspieszać gojenie ran oraz redukować trądzik i owrzodzenia. Przyczynia się do ustabilizowania ciśnienia krwi. Inulina. Stanowi naturalny prebiotyk, który pomaga odbudować florę bakteryjną jelit. Wspiera pracę układu pokarmowego, a także może przyczyniać się do wzrostu odporności organizmu. Ekstrakt z czarnego bzu. Dzięki wysokiej zawartości drogocennych polifenoli i antocyjanów zapobiega infekcjom drobnoustrojowym, a także wykazuje działanie przeciwutleniające i neutralizujące wolne rodniki, a także chroni organizm przed negatywnymi skutkami promieniowania UV. Ekstrakt z owoców aceroli. Zawarta w ekstrakcie naturalna forma witaminy C wzmacnia działanie prozdrowotne suplementu. Sok z buraka. Dostarcza do organizmu liczne witaminy i minerały, a także polifenole, dzięki czemu wspiera ogólne funkcjonowanie organizmu. Zapewnia działanie przeciwutleniające. **Zalecane spożycie** 1 porcję 5 g (5 miarek) rozpuścić w szklance (200-250 ml) ciepłej wody. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). **Ważne** Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamień nerkowy. **Składniki** inulina z cykorii (prebiotyk), kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z czarnego bzu - 40 % polifenoli oraz 5 % antocyjanów, ekstrakt z owoców aceroli - 25 % witaminy C, koncentrat soku z buraka w proszku, aromat, substancja słodząca: sukraloza; cholekalcyferol z lanoliny (witamina D), glukonian cynku (cynk). Produkt może zawierać mleko

(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 100 g Ilość porcji w opakowaniu: 20 Wielkość porcji: 5 g Składniki aktywne Na porcję % RWS* Inulina 2.2 g - Witamina C 900 mg 1125 Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000 Cynk 1.5 mg 15 Ekstrakt z czarnego bzu, w tym: 170 mg - polifenole (40 %) 68 mg - antocyjany (5 %) 8.5 mg - Ekstrakt z owoców aceroli, w tym: 160 mg - witamina C (25 %) 40 mg 50* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia Producent Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska